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Lasketaanko viljan sänki "aidoksi kasvipeitteeksi"?  

Viljan sänki ilmoitetaan kasvipeitteisyyslajina "Sänki". Sänki täyttää ehdollisuuden 
kasvipeitteisyysvaatimuksen (säilytysaika lohkolla 31.10.2023–15.3.2024), ja voit myös saada 

ekojärjestelmätukea talviaikainen kasvipeitteisyys -toimenpiteestä (säilytysaika lohkolla 
31.10.2023–15.4.2024). 

Jos minulla on kevennetysti muokattu ala, joka ei ole vähintään 33 % tilan alasta, ja 
tilan muu ala on viljan sängellä, pitääkö yksi sängellä oleva lohko piirtää ja jakaa niin, 
että päästään 33 %:iin, ja loput pellosta on silloin "aitoa kasvipeitettä"? 

Sängellä olevaa lohkoa ei jaeta. Voit täyttää ehdollisuuden 33 %:n kasvipeitteisyysvaatimuksen 
seuraavilla kasvipeitteisyyslajeilla: Aito kasvipeite, Sänki, Kevennetty muokkaus ja Kasvijäte. 

Peruslohkot tulee jakaa toimenpidelohkoiksi vain, jos peruslohkolla on useita eri 
kasvipeitteisyyslajeja. 

Jos peruslohkolla oli kesällä 2023 5 kasvulohkoa, jotka ovat nyt kaikki talven yli 
sängellä, toimenpidelohkoja ei tarvitse piirtää, vai mitä? Ilmoitetaan vain sängellä 
olevaksi. 

Jos koko lohko on viljan sängellä, toimenpidelohkoja ei piirretä. 

Ovatko hevosten laidunmaat aitoa kasvipeitteisyyttä? 

Laidunnurmi on aitoa kasvipeitteisyyttä, jos nurmi säilyy lohkolla talven yli. 

Peruslohko, jolla on nurmea ja syysviljaa. Aitoa kasvipeitteisyyttä, mutta pitääkö 
jakaa? 

Peruslohko jaetaan kahteen toimenpidelohkoon. Nurmi ilmoitetaan aitona kasvipeitteenä. Syysvilja 
ilmoitetaan aitona kasvipeitteenä, rastitetaan Kylvetty syyskasvilla ja valitaan kasviryhmäksi 

Syyskylvöinen vilja. 

Entä heinä-elokuun vaihteessa perustettu ja hyvin itänyt nurmi – aitoa kasvipeitettä? 

Ilmoitetaan aitona kasvipeitteenä, rastitetaan Kylvetty syyskasvilla ja valitaan kasviryhmäksi 
Nurmikasvi. 

Jos syksyllä on tehty salaojitus ja maa on jätetty muokkaamatta, miten maa 
ilmoitetaan. Viljan sängellä. 

Jos salaojituksen myötä ilman kasvipeitteisyyttä oleva alue on suurempi kuin 0,05 ha, se 
ilmoitetaan kasvilajilla Kasvipeitteetön. Loput lohkosta ilmoitetaan kasvilajilla Sänki. 

 



Minne voi soittaa, jos koulutuksen jälkeen tarvitsee vielä ohjeita ilmoituksen tekoon? 

Kuntien maaseutupalveluiden yhteystiedot löydät täältä: Yhteystiedot - Maaseutu.fi 

Miksi kysytään, onko kynnettyä peruslohkoa, jolla on kasvanut ohraa vuonna 2023, 
muokattu 30.10. jälkeen? On sanottu, että on kynnetty. Minusta on outoa, että täytyy 
kertoa, onko lohko kynnetty ennen vai jälkeen 30.10., vaikka ilmoitukseen laittaa 
"Kasvipeitteetön"! 

Kysymys koskee vain lohkoja, joilla on pysyvä nurmi. Kysymys näkyy kuitenkin Vipussa kaikkien 
muidenkin lohkojen kohdalla, kasvista riippumatta. Mikäli pysyvän nurmen lohkoa muokataan tai 

muokataan kevennetysti 31.10.2023 ja 15.4.2024 välisenä aikana, merkitään rasti kohtaan 
"Muokattu 30.10 jälkeen". 

Milloin syyskylvöiset viljat ovat itäneet hyvin, kuka sen päättää? Riittääkö siis pelkkä 
hyvin itäminen, vai pitääkö niiden talvehtia?  

Jos satelliitti ei koko ajanjaksolla syksystä kevääseen havaitse kasvillisuutta lohkolla, jolle on 
ilmoitettu syyskylvöinen vilja, saat selvityspyynnön, johon voit vastata lohkolta ottamallasi kuvalla, 
jossa kasvusto näkyy. Syksyllä otettu kuva kelpaa. ELY-keskus tai kunnan maaseutuviranomainen 

tarkastaa sitten kuvan. Syyskylvöisen viljan ei tarvitse talvehtia. Lisää tällöin tieto tästä 
selvityspyyntöön antamaasi vastaukseen. 

Kuinka usein satelliitit tarkistavat lohkot? 

Optinen Sentinel-2-satelliitti ottaa kuvia kuuden päivän välein ja Sentinel-1-tutka 12 päivän välein. 

https://maaseutu.fi/alueet/varsinais-suomi/varsinais-suomen-yhteystiedot/
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